
УКРАЇНА
ТОМАШПІЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТУЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ 
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Код ЄДРПОУ 04326218
02.01.2023 року смт Томашпіль №1

Про закріплення територій обслуговування та ведення 
обліку дітей шкільного віку та учнів
на 2023-2024 навчальний рік

Відповідно до статті 66 Закону України «Про освіту», статті 8 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Порядку ведення обліку дітей 
дошкільного, шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 вересня 2017 року7 № 684, зі змінами, внесеними згідно 
з Постановою КМУ від 19 вересня 2018 року № 806 та з метою забезпечення 
своєчасного, належного обліку дітей шкільного віку та учнів:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти території обслуговування 
згідно з додатком 1.

2. Визначити відділ освіти, спорту, культури та туризму селищної ради 
відповідальним структурним підрозділом за створення та постійне оновлення 
реєстру дітей шкільного віку, які проживають чи перебувають у межах 
Томашпільської громади.

3. Відділу освіти, спорту, культури та туризму, службі у справах дітей, 
виконавчому комітету селищної ради організувати ведення обліку дітей 
шкільного віку.

4. Обробку та захист персональних даних дітей шкільного віку та учнів під час їх 
обліку здійснювати відповідно до вимог Законів України «Про інформацію» і 
«Про захист персональних даних».

5. Контроль за вик 
заступника

Селищний голова

розпорядження покласти на першого


